
 

Decreto Dirigenziale n. 25 del 04/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 92 - STAFF - progr. sistema turistico funzioni di supporto tecnico-amminis.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PER LA NOMINA DI DIRETTORE GENERALE DELLA AGENZIA REGIONALE

PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO DELLA CAMPANIA (LEGGE REGIONALE 8

AGOSTO 2014, N. 18) - PUBBLICAZIONE ELENCO IDONEI E NON AMMESSI A

VALUTAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  che 
a. con Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 150 del 09/05/2017 pubblicato 

sul BURC n. 37 del 09/05/2017 è stato approvato l’Avviso pubblico per la manifestazione di interesse 
per il conferimento dell’incarico di Direttore Generale dell’Agenzia regionale per la promozione del 
turismo della Campania; 

b. con Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 233 del 03/07/2017 si è 
nominata la Commissione di valutazione e si è stabilito di:  

b1. costituire la Commissione per la verifica dell’ammissibilità delle domande pervenute ed il 
possesso, da parte dei soggetti proponenti, dei requisiti richiesti dall'Avviso pubblico per il 
conferimento dell’incarico di Direttore Generale dell’Agenzia regionale per la promozione del 
turismo della Campania; 

b2. affidare alla Commissione il compito di predisporre, sulla base delle professionalità e dei 
requisiti richiesti, indicati nelle istanze pervenute per il conferimento dell’incarico di Direttore 
Generale dell’Agenzia Regionale per la promozione del turismo della Campania, l’elenco degli 
idonei da proporre per le successive determinazioni di competenza, formulando una valutazione 
sintetica delle competenze e delle esperienze di particolare rilevanza al ruolo da ricoprire;  

c. alla scadenza del termine fissato dal DPGR 150/2017 sono pervenute presso gli uffici della Direzione 
Generale per le politiche Culturali ed il Turismo, come da nota protocollo n. 2017.0461896 del 
04/07/2017 n. 31 istanze da valutare secondo i criteri fissati nell'Avviso pubblico; 

d. con Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 259 del 01/09/2017 si è 
proceduto alla sostituzione del RUP 

 
CONSIDERATO che la Commissione ha proceduto alla valutazione delle istanze pervenute e, a 
conclusione dei propri lavori, ha trasmesso al Responsabile del Procedimento con nota prot 
2017.0579368 del 04/09/2017, per il seguito di competenza, i plichi contenenti le istanze unitamente ai 
verbali delle sedute, con i relativi allegati, consistenti, nell’Elenco degli idonei con relativa valutazione 
sintetica delle competenze e delle esperienze di particolare rilevanza al ruolo da ricoprire, Elenco delle 
istanze non ammesse a valutazione; 
 
RITENUTO, alla luce di quanto sopra indicato: 
a. di prendere atto dei lavori della Commissione; 
b. di approvare quale allegato al presente provvedimento, l’Elenco degli idonei e l’Elenco delle istanze 

non ammesse a valutazione 
 

PRECISATO CHE il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del D. Lgs. n. 33/2013. 
 
VISTI 

a) la legge regionale 8 agosto 2014, n. 18 recante «Organizzazione del sistema turistico in 
Campania» ss.mm.ii.; 

b) il DPGR n. 150 del 9 maggio 2017 recante «Nuovo Avviso per la nomina di Direttore Generale 
della Agenzia regionale per la promozione del turismo della Campania (legge regionale 8 agosto 
2014, n. 18) e revoca  

c) il DPGR n. 233 del 03/07/2017 recante <<D.P.G.R. n. 150 del 09/05/2017 - Direttore Generale 
dell' Agenzia regionale per la promozione del turismo della Campania – nomina commissione>>; 

d) Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 259 del 01/09/2017 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 
1. di prendere atto delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione deputata alla valutazione delle 

istanze pervenute, come da nota protocollo 2017.0579368 del 04/09/2017 a firma del Presidente 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

della Commissione ed inviata al RUP;  
2. di approvare, quale allegato al presente provvedimento, l’Elenco degli idonei e l’Elenco delle 

istanze non ammesse a valutazione 
5.   di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D. 

Lgs. n. 33/2013; 
7.  di inviare il presente provvedimento al Presidente della Giunta regionale della Campania, all’ 

Assessore al Turismo, agli Uffici competenti per la registrazione atti monocratici e archiviazione 
decreti nonché per la pubblicazione sul B.U.R.C,   

 
 

 
Mario Grassia 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

